Собрание депутатов Суховского сельского поселения
Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ
О списании задолженности
по местным налогам отдельным
категориям физических лиц

Принято Собранием депутатов
Суховского сельского  поселения                                        29 июня 2015 года

	В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение»

1. Списать задолженность по местным налогам по состоянию на 11.06.2015 года в связи со смертью налогоплательщиков:

	№ п/п
	ФИО
	ИНН
	Сумма, рублей

	1
	Калинина Марина Григорьевна
	614804638001
	5143,52

	2
	Жовнерик Степан Иванович
	613400891720
	5013,80

	3
	Окружко Александр Андреевич
	613401991438
	3317,44

	4
	Ольховатова Екатерина Петровна
	613402673082
	2923,99

	5
	Яснюк Федор Владимирович
	613402864200
	1378,75

	6
	Васильев Виктор Иванович
	613403444575
	884,51

	7
	Сапожников Александр Николаевич
	613403696607
	636,87

	8
	Семенчук Анна Ивановна
	613402521403
	618,82

	9
	Павлова Антонина Александровна
	613401911129

	477,33

	10
	Филимонова Евдокия Ефимовна
	613400710483
	409,51

	11
	Пенюк Владимир Григорьевич
	613404626200
	204,33

	12
	Кузят Артур Петрович
	613402774330
	193,37

2. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Суховского сельского  поселения                                       Л.Г.Резникова
№ 94 от 29.06. 2015г.
п.Новосуховый